
PŘÍLOHA C.1 - KRYCI LIST ZMĚNOVÝCH LISTŮ Ć. 4, 5 a Č.6
Název zakázky

Název stavby 

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Revitalizace veřejných parkových ploch 
a chodník v ul. V Aleji a Gebauerova

Revitalizace prostranství Zbořeniště 

Dodatek č.7 - Změnové listy č.4 až č.6

JKSO

EČO

Místo

IČ

Město Nová Paka, Dukelské náměstí 39, 509 01 Nová Paka 

Ateliér MARDOU - Ing.Arch. Martin Doubek, Nová Paka 

SOVIS CZ a.s., Přemyslova 219/17, 500 08 Hradec Králové

Rozpočet čísli Zpracoval

00271888 CZ00271888

27532208 CZ27532208

Dne

[ 10.06,2019 j
Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 rr Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00
Rozpočtové náklí CZK

Ozn. Datum Název změnového listu Cena bez DPH
ZML_04 10.6.2019 Změnový list č.4 - Dodatečné práce 71 640,34
ZML_05 10.6.2019 Změnový list č.5 - Nerealizované práce -62 600,39
ZML_06 10.60.2019 Změnový list č.6 - Nerealizované práce "Vegetační úpravy" -7 192,75

Projektant

Razítko

D Celkové náklady

Datum a podpis

23 Součet 7, 12, 19-22 1 847,20
24 15 % DPH

Objednatel MĚSTO Nová P, • i 25 21 % DPH 387,91
509 24 Nová Paka 26 Cena s DPH (ř. 23-25) 2 235,11

/
Daturrya poapis • '~'1 v

íl:UUZ/IÖÖÖ UIL: LZUUz/I5Ö«
Kazuko E Přípočty a odpočty

Zheftovitel 27 Dodávky objednatele 0,00
SOVIS CZ, a.s.

V Mlejnku 608/3a, 500 11 Hradec Králové 28 Klouzavá doložka 0,00
IČ: 27532208 DIČ: CZ27532203

Datum a podpis ” I Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00



Změnový list č.4 - Dodatečné práce (SOUHRNNÝ LIST)
Kód: SK17131-2

Stavba: Revitalizace prostranství Zbořeniště - Nová Paka

JKSO: CC-CZ:
Místo: K.ú. Nová Paka Datum: 10.6.2019

Objednatel: IČ: 00271888
Město Nová Paka DIČ: CZ00271888

Zhotovitel: IČ: 27532208
Sovis CZ a.s. DIČ: CZ27532208

Projektant: IČ: 86992261
Ing. Jiří Ježek DIČ: CZ7810233090

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů 71 640,34
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 71 640,34

DPH základní 21,00% ze 71 640,34 15 044,47
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 86 684,81

Strana 1 z 2



Změnový list č.4 - Dodatečné práce (REKAPITULACE OBJEKTU)
Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

SK17131-2

Revitalizace prostranství Zbořeniště -

K.ú. Nová Paka

Město Nová Paka
Sovis CZ a.s.

Nová Paka

Datum: 10.06.2019

Projektant: Ing. Jiří Ježek
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 71 640,34 86 684,81

SO 101 C 1 - cesta 43 310,66 52 405,90

SO 103 C 3 - cesta 11 719,88 14 181,05
SO 701 Monolitická opěrná stěna 16 609,80 20 097,86

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 71 640,34 86 684,81

/-"i

Strana 2 z 2



Změnový list č.4 - ROZPOČET

Stavba: Revitalizace prostranství Zbořeniště - Nová Paka

Objekt: SO 101 - C 2 - cesta
Popis: Chybějící konstrukční vrstvy v chodníku

Místo: Datum: 10.06.2019

Objednatel: Město Nová Paka
Zhotovitel: Sovis CZ a.s.

Projektant: Ing. Jiří Ježek
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 43 310,66

HSV - Práce a dodávky HSV 43 310,66
5 - Komunikace pozemní_______________________________________________________________ 37 417,43

1 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 172,050 208,00 35 786,40

128,9+43,15 172,050

2 K 571902111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým 
do 10 ke/m2

m2 172,050 9,48 1 631,03

128,9+43,15 172,050

998 - Přesun hmot 5 893,23
3 K 998225111 Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem 

z kamene, monolitickým betonovým nebo
t 99,380 59,30 5 893,23

Strana 3 z 3



Změnový list č.4 - ROZPOČET

Stavba: Revitalizace prostranství Zbořeniště - Nová Paka

Objekt: SO 103 - C 3 - cesta

Popis D+M - žulové obruby

Místo: Datum: 10.06.2019

Objednatel: Město Nová Paka Projektant: Ing. Jiří Ježek
Zhotovitel: Sovis CZ a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 11719,88

HSV - Práce a dodávky HSV 9 967,64
1 - Zemní práce 978,00

2 K 113107162
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z 
kameniva drceného tl 200 mm m2 5,000 38,00 190,00

3 K 113107170
Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z 
betonu prostého tl 100 mm m2 5,000 110,00 550,00

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 42,00 84,00

5 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 2,000 32,00 64,00

6 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 5,000 18,00 90,00

5 - Komunikace 5 595,44
22 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 5,000 107,00 535,00

23 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 5,000 208,00 1 040,00

24 K 571902111
Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým 
do 10 kg/m2 m2 4,600 9,48 43,61

25 K 591411111
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné 
komunikací pro pěší lože z kameniva m2 4,600 481,00 2 212,60

26 M 583800100 mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá t 0,541 3 260,00 1 764,24

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 394,20

33 K 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční 
operou do lože z betonu prostého m 4,000 203,00 812,00

34 M 583802200
krajník silniční kamenný, žula, C 3 12x25x80- 
250

m 4,000 317,00 1 268,00

35 K 915491211
Osazení vodícího proužku z betonových desek 
do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 m 2,000 95,00 190,00

36 M 592185640
krajník silniční betonový ABK 50/25/8 50x25x8
cm

kus 4,000 55,80 223,20

37 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,340 2 650,00 901,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 752,24

998 - Přesun hmot 1 752,24

3 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 5,250 118,76 623,49

4 K 998223095
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní 
komunikace s krytem dlážděným za zvětšený t 52,500 21,50 1 128,75

Strana 3 z 3



Změnový list č.4 - ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Revitalizace prostranství Zbořeniště - Nová Paka

SO 701 - Monolitická opěrná stěna

Ruční odbourání základu nacházejícího se v místě stavbení jámy pro opěrnou stěnu

Datum:

Město Nová Paka 
Sovis CZ a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

10.06.2019 

Ing. Jiří Ježek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

16 609,80

16 609,80

8 K 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 3

m3 8,000 672,00 5 376,00

9 K 131203109
Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 8,000 134,00 1 072,00

5 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

m3 8,000 78,60 628,80

10 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,000 201,30 1 610,40

11 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 80,000 15,32 1 225,60

6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 8,000
I----  ' -----

169,00j 1 352,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání _____________________________________________  5 345,00
7 K 961031311 Bourání základů cihelných na MV nebo MVC m3 5,000 543,00 2 715,00

1 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,000 2 630,00 2 630,00

Strana 3 z 3



Změnový list č.5 - Nerealizované práce (SOUHRNNÝ LIST)
Kód: SK17131-1

Stavba: Revitalizace prostranství ZBOŘENIŠTĚ - Nová Paka

JKSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Nová Paka Datum: 10.6.2019

Objednatel: IČ: 00271888
Město Nová Paka DIČ: CZ00271888

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj
Sovis CZ a.s. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 86992261
Ing. Jiří Ježek DIČ: CZ7810233090

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. 

Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou 
kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické 
normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z

Náklady z rozpočtů -62 600,39
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -62 600,39

DPH základní 21,00% ze -62 600,39 -13 146,08
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -75 746,47

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



Změnový list č.5 -Nerealizované práce (REKAPITULACE OBJEKTU)
Kód: SK17131-1

Stavba: Revitalizace prostranství ZBOŘENIŠTĚ - Nová Paka

Místo: k.ú. Nová Paka Datum: 10.06.2019

Objednatel: Město Nová Paka Projektant: Ing. Jiří Ježek
Zhotovitel: Sovis CZ a.s. Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů -62 600,39 -75 746,47

SO 705 Pumpa -820,00 -992,20
SO 710 Městský mobiliář -11 780,39 -14 254,27
SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady -50 000,00 -60 500,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00
Ostatní náklady 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -62 600,39 -75 746,47

Strana 2 z 2



Změnový list č.5 - ROZPOČET

Stavba: Revitalizace prostranství ZBOŘENIŠTĚ - Nová Paka

Objekt: SO 705 - Pumpa

Místo: k.ú. Nová Paka Datum: 10.06.2019

Objednatel: Město Nová Paka Projektant: Ing. Jiří Ježek
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

PSV - Práce a dodávky PSV

-820,00

-820,00

-820,00
767 - Konstrukce zámečnické________________________ -820,00

8 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 5 kg kg -5,000 100,00 -500,00

9 M Z1 cedule s nápisem "voda není pitná" ks -1,000 320,00 -320,00

VP - Vícepráce 0,00

Strana 3 z 3



Změnový list č.5 - ROZPOČET

Stavba: Revitalizace prostranství ZBOŘENIŠTĚ - Nová Paka

Objekt: SO 710 - Městský mobiliář

Místo: k.ú. Nová Paka Datum: 10.06.2019

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Nová Paka Projektant:
Zpracovatel:

Ing. Jiří Ježek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -11 780,39

HSV - Práce a dodávky HSV -11 780,39
1 - Zemní práce - -1 340,77

i K 133201101
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3 m3 -1,110 844,00 -936,84

"stolek se 4 stoličkami"
(0,35*0,35+0,3*0,3*4)*(0,8+0,35) -0,555

"vysoký stolek se 4 stoličkami"
(0,35*0,35+0,3*0,3*4)*(0,8+0,35) -0,555

133201109
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v

m3 -1,110 119,00 132,09
Ihornině tř. 3

šachty 3,787

3 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -1,110 63,90 -70,93

šachty 3,787

4 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 -1,110 162,00 -179,82

šachty 3,787

5 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 -1,110 19,00 21,09

šachty 3,787

2 - Zakládání -2 436,00

6 K 271532211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 
z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm m3 -0,338 1 360,00 -459,68

"stolek se 4 stoličkami"
(0,35*0,35+0,3*0,3*4)*0,35 -0,169

"vysoký stolek se 4 stoličkami"
(0,35*0,35+0,3*0,3*4)*0,35 -0,169

7 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 -0,772 2 560,00 -1 976,32

"stolek se 4 stoličkami"
(0,35*0,35+0,3*0,3*4)*0,8 -0,386

"vysoký stolek se 4 stoličkami"
(0,35*0,35+0,3*0,3*4)*0,8 -0,386

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 003,62

8 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 
netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2

m2 -5,305 46,30 -245,62

"stolek se 4 stoličkami” 
(0,35*0,35*5+0,3*4*0,35*4+0,3*0,3*4) -2,653

"vysoký stolek se 4 stoličkami" 
(0,35*0,35*5+0,3*4*0,35*4+0,3*0,3*4) -2,653

9 K 936001001
Montáž prvků městské a zahradní architektury 
hmotnosti do 0,1 t kus -10,000 285,00 -2 850,00

"stolek se 4 stoličkami" 5*2 -5,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"vysoký stolek se 4 stoličkami” 5*2 -5,000

19 K 953961112
Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do 
betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus -40,000 41,30 -1 652,00

"stolek se 4 stoličkami" 4*5*2 -20,000

"vysoký stolek se 4 stoličkami" 4*5*2 -20,000

20 K 953965116
Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 170 
mm kus -40,000

_
81,40 -3 256,00

VP - Vícepráce 0,00

Strana 4 z 4



Stavba: Revitalizace prostranství ZBOŘENIŠTĚ - Nová Paka

Změnový list č.5 - ROZPOČET

Objekt: SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k.ú. Nová Paka Datum: 10.06.2019

Objednatel: Město Nová Paka
Zhotovitel:

Projektant: Ing. Jiří Ježek
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -50 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -50 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce_________________________________________ -42 000,00

1 K 011514000
Stavebně-statický průzkum - granulometrický 
rozbor MZK

soub
or -1,000 20 000,00 -20 000,00

5 K 012403000 Kartografické práce - geometický plán soub -1,000 10 000,00 -10 000,00

6 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby soub -1,000 12 000,00 -12 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště -8 000,00
9 K 034503000 Informační tabule na staveništi soub -1,000 8 000,00 -8 000,00

VP - Vícepráce 0,00

Strana 3 z 3



Změnový list č.6 - Nerealizované práce "Vegetační úpravy"
(SOUHRNNÝ LIST)

Kód: SK17131-1

Stavba: Revitalizace prostranství ZBOŘENIŠTĚ - Nová Paka

JKSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Nová Paka Datum: 10.6.2019

Objednatel: IČ: 00271888
Město Nová Paka DIČ: CZ00271888

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj
Sovis CZ a.s. DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 86992261
Ing. Jiří Ježek DIČ: CZ7810233090

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. 

Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou 
kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické 
normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z

Náklady z rozpočtů -7 192,75
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -7 192,75

DPH základní 21,00% ze -7 192,75 -1 510,48
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -8 703,23

Strana 1 z 2



Změnový list č.6 -Nerealizované práce (REKAPITULACE OBJEKTU)
Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

SK17131-1

Revitalizace prostranství ZBOŘENIŠTĚ -

k.ú. Nová Paka

Město Nová Paka
Sovis CZ a.s.

Nová Paka

Datum: 01.07.2019

Projektant: Ing. Jiří Ježek
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů -7 192,75 -8 703,23

SO 901 Vegetační úpravy -7 192,75 -8 703,23

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00
Ostatní náklady 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -7 192,75 -8 703,23

Strana 2 z 2



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Revitalizace prostranství ZBOŘENIŠTĚ - Nová Paka

SO 901 - Vegetační úpravy

Datum:

Změnový list č.6 - ROZPOČET

k.ú. Nová Paka 

Město Nová Paka Projektant:
Zpracovatel:

10.06.2019 

Ing. Jiří Ježek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

OST - Ostatní

-7 192,75

-7 192,75
1 K SO 901 vegetační úpravy dle přiloženého výkazu výměr soub 1,000 261 340,00 -7 192,75I

VP - Vícepráce 0,00

Strana 3 z 3



r

Změnový list č.6 - Revitalizace Zbořeniště

SO901 Vegetační úpravy

1. Příprava území a odstranění dřevin
Rozpočet

Všeobecné konstrukce
P.č. Číslo položky Popis pracovní operace m.j. cena za m.j. počet m.j. Cena celkem /Kč/
rozpočtováno v systému ASPE

Kácení stromů listnatých
Pokácení stromu s rozřezáním a odstraněním větví a kmene s odklizením nebo naložením na dopravní prostředek u stromů inventarizační č. 2,
3 __ _
P.č. Číslo položky Popis pracovní operace m.j. cena za m.j. počet m.j. Cena celkem /Kč/

1 112 10-1111 průměr kmene na řezu do 200 mm ks 256,00 0 0,00
2 112 10-1113 průměr kmene na řezu 300-400 mm ks 1 412.00 -1 -1 412,00
3 111 25-1111 drcení ořezaných větví průměru do 100 mm 4500,00 -0,36 -1 606,50 Kč

Cena celkem bez DPI- -3 018,50 Kč

Kácení stromů jehličnatých
Pokácení stromu s rozřezáním a odstraněním větví a kmene s odklizením nebo naložením na dopravní prostředek u stromů inventarizační č. 1,
5
P.č. Číslo položky Popis pracovní operace m.j. cena za m.j. počet m.j. Cena celkem /Kč/

1 112 10-1222 průměr kmene na řezu 200-300 mm ks 250,00 0 0,00
2 112 10-1222 průměr kmene na řezu 300-400 mm ks 540,00 -1 -540,00
3 111 25-1111 drcení ořezaných větvi orůměru do 100 mm má 4500,00 -0.36 -1 606,50 Kč

Cena celkem bez DPH -2 146,50 Kč

Odstranění pařezu frézováním
Odstranění pařezu frézováním bez odklizení dřevní hmoty a zásypu jam je navrženo u stromů inventarizační č. 1, 2, 3, 5

P.č. Číslo položky Popis pracovní operace m.j. cena za m.j. počet m.j. Cena celkem /Kč/
1 111 20-3111 orůměr nařežu 200-300mm 0,07065 ks 4 300,00 0 0.00
2 111 20-3111 orůměr pařezu 400-500mm 0.19625 ks 4 300,00 -2 -1 687,75

Cena celkem bez DPH -1 687,75

Zásyp jam po pařezech
Zásyp jam po frézování pařezů je nvržen u stromů inventarizační č. 1, 2, 3, 5

P.č. Číslo položky Popis pracovní operace m.j. cena za m.j. počet m.j. Cena celkem /Kč/
1 17420-1201 při průměru pařezu přes 100 do 300 mm ks 83 0 0,00
2 17420-1202 při průměru pařezu přes 300 do 500 mm ks 170 -2 -340,00

Cena celkem bez DPH -340,00

Cena celkem za přípravu území pro vegetační úpravy
Cena celkem bez DPH -7 192,75 Kč
Cena celkem včetně DPH 21% -8 703,23 Kč

Kalkulace nákladů a ocenění navržených zásahů bylo provedeno podle ceníku URS 823 - Katalog popisů a směrných cen stavebních prací: 1 - Plochy a 
úprava území, 2 - Rekultivace a ÚRS 800-1 Zemní práce (c.ú. 2008 a 2010). Terénní úpravy jsou rozpočtovány v systému ASPE


